PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_09.12.2010_                                                                                                                    №_2816_
   О внесении изменений в Положение о профессиональном конкурсе «Лучший преподаватель – организатор ОБЖ», утвержденное  постановлением Главы округа от 19.09.2008  №2427.
В целях расширения спектра участников профессионального конкурса «Лучший преподаватель – организатор ОБЖ», пропаганды эффективного опыта и  стимулирования  творческой инициативы педагогов, руководствуясь Уставом округа,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в Положение о профессиональном конкурсе «Лучший преподаватель – организатор ОБЖ», утвержденное постановлением Главы округа от 19.09.2008  №2427, изложив

- пункт 1.3. в редакции:

«1.3. Участниками Конкурса «Лучший преподаватель-организатор ОБЖ округа Муром» (далее конкурс)  являются преподаватели – организаторы ОБЖ, учителя основ безопасности и жизнедеятельности муниципальных общеобразовательных школ округа Муром»;

- раздел V в редакции,:

  «V. Подведение итогов конкурса. Награждение.

Победитель Конкурса награждается Дипломом I степени и денежной премией в размере 10,0 тысяч (десяти тысяч) рублей с вручением  ленты победителя.

Лауреаты, занявшие  II и III места, награждаются Дипломами II и III степени cоответственно, денежной премией в размере 5,0 тысяч (пяти тысяч) рублей каждый.

Участникам  Конкурса вручаются благодарственные письма управления образования и денежные премии в размере 2,0 тысяч (двух тысяч) рублей каждому.

Премии выплачиваются из средств местного бюджета, утвержденного управлению образования на соответствующий финансовый год.

Могут быть учреждены призы общественных организаций, отдельных учреждений, частных лиц».

2.
Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа по социальной политике и связям с общественностью Т.Л.Силину.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван